

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **EB2022-01a** Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **RAPOS, spol. s r.o.** IČO: **25504487**
Palackého 529 - Všetuly DIČ: **CZ25504487**
769 01 Holešov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	5 151 825,67
PSV	5 193 155,29
MON	1 099 747,20
Vedlejší náklady	253 000,00
Ostatní náklady	96 038,89
Celkem	11 793 767,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11 793 767,05 CZK
Základní DPH	21 %	2 476 691,08 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 14 270 458,13 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Rekonstrukce konířny u hospodářského dvora v Rymicích	0,00	10 051 845,03	2 110 887,46	12 162 732,49	85
01	Architektonicko-stavební část	0,00	8 483 407,09	1 781 515,49	10 264 922,58	72
02	Elektroinstalace - zemní práce	0,00	36 254,17	7 613,38	43 867,55	0
02a	Elektroinstalace	0,00	432 436,57	90 811,68	523 248,25	4
03	Slaboproudá elektrotechnika	0,00	1 099 747,20	230 946,91	1 330 694,11	9
02	Odvedení dešťových vod	0,00	299 675,07	62 931,76	362 606,83	3
01	Odvedení dešťových vod	0,00	299 675,07	62 931,76	362 606,83	3
03	Napojení na stávající zpevněnou plochu	0,00	1 108 246,95	232 731,86	1 340 978,81	9
01	Napojení na stávající zpevněnou plochu	0,00	1 108 246,95	232 731,86	1 340 978,81	9
04	VRN	0,00	334 000,00	70 140,00	404 140,00	3
01	VRN	0,00	334 000,00	70 140,00	404 140,00	3
Celkem za stavbu		0,00	11 793 767,05	2 476 691,08	14 270 458,13	91

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_10	Objekt č. p. 2 / Uzemnění a vnější LPS - materiály	HSV			43 244,75	0,4
_11	Objekt č. p. 2 / Zásuvková instalace - materiály	HSV			42 597,61	0,4
_12	Dodávky zařízení (specifikace)	HSV			28 971,00	0,2
_2	Objekt č. p. 2 / Přípojka NN	HSV			13 336,92	0,1
_3	Objekt č. p. 2 / Rozvaděč	HSV			5 287,50	0,0
_4	Objekt č. p. 2 / Uzemnění a vnější	HSV			43 998,72	0,4
_5	Objekt č. p. 2 / Zásuvková instalace	HSV			22 621,04	0,2
_7	Objekt č. p. 2 / Osvětlení - materiály	HSV			113 978,21	1,0
_8	Objekt č. p. 2 / Přípojka NN - materiály	HSV			27 195,66	0,2

_9	Objekt č. p. 2 / Rozvaděč - materiály	HSV			31 184,27	0,3
0	Objekt č. p. 2 / Osvětlení	HSV			44 982,00	0,4
1	Zemní práce	HSV			924 519,80	7,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			66 304,39	0,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			55 850,20	0,5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			50 808,50	0,4
5	Komunikace	HSV			406 842,31	3,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			37 796,34	0,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			970 713,38	8,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			195 006,55	1,7
8	Trubní vedení	HSV			111 709,45	0,9
900	HZS	HSV			77 200,00	0,7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			65 302,59	0,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			336 738,00	2,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			57 960,00	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			243 196,81	2,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			493 166,23	4,2
711	Izolace proti vodě	PSV			235 616,76	2,0
713	Izolace tepelné	PSV			3 793,54	0,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 666 295,36	14,1
763	Dřevostavby	PSV			10 602,55	0,1

764	Konstrukce klempířské	PSV			1 448 388,25	12,3
765	Krytiny tvrdé	PSV			394 719,81	3,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			666 969,62	5,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			279 589,29	2,4
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			81 568,18	0,7
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			23 774,78	0,2
783	Nátěry	PSV			210 882,31	1,8
784	Malby	PSV			157 914,46	1,3
795	Lokální vytápění	PSV			13 040,38	0,1
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			1 099 747,20	9,3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			641 313,44	5,4
VN	Vedlejší náklady	VN			253 000,00	2,1
ON	Ostatní náklady	ON			96 038,89	0,8
Cena celkem					11 793 767,05	100,0

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce							320 090,88	
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 <i>odk.13 : (13,25*2+62,69*2)*0,5*1,00</i>	m3	75,94000	975,00	74 041,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	75,94000	296,50	22 516,21	RTS 23/ I	RTS 22/ II
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	379,70000	23,90	9 074,83	RTS 23/ I	RTS 22/ II
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	75,94000	308,00	23 389,52	RTS 23/ I	RTS 22/ II
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	75,94000	19,30	1 465,64	RTS 23/ I	RTS 22/ II
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním venkovní odvodnění <i>(2*62,69+2*13,25)*0,5*1,00</i> <i>odpočet lože : -(2*62,69+2*13,25)*0,5*0,10</i> <i>odpočet potrubí : -(2*62,69+2*13,25)*3,14*0,08*0,08</i> <i>odpočet kačírku : -6,757</i>	m3	58,53682	144,50	8 458,57	RTS 23/ I	RTS 22/ II
7	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním vnitřní prostory <i>odk.21 : 2,3636</i>	m3	2,36360	563,00	1 330,71	RTS 23/ I	RTS 22/ II
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	75,94000	513,00	38 957,22	RTS 23/ I	RTS 22/ II
9	174101101R00.	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vybourané podzemní konstrukce	m3	71,00000	144,50	10 259,50	Vlastní	Kalkul
10	583315074R	Kamenivo těžené frakce 8/16 B Zlínský kraj výplň vnitřní prořezané podlahy <i>2,3636*1,9</i>	t	4,49084	552,00	2 478,94	RTS 22/ I	RTS 22/ I
11	583318074R	Kamenivo těžené frakce 16/32 B Zlínský kraj zasypání prostoru po vybouraných konstr. <i>odk.14 : 71,0*1,9</i>	t	134,90000	508,00	68 529,20	RTS 22/ I	RTS 22/ I
12	583318074R1	Kamenivo těžené frakce 16/32 B Zlínský kraj venkovní odvodnění <i>65,29382*1,9</i>	t	117,30126	508,00	59 589,04	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odpočet kačírku : -67,57*0,1		-6,75700				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				65 723,25		
13	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 (2*62,69+2*13,25)*0,50 (2*62,69+2*13,25)*0,25*2	m2	151,88000	39,70	6 029,64	RTS 23/ I	RTS 22/ II
14	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	149,88000	176,50	26 453,82	RTS 23/ I	RTS 22/ II
15	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm (2*62,69+2*12,25)	m	149,88000	177,00	26 528,76	RTS 23/ I	RTS 22/ II
16	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 151,88*1,20*1,02	m2	185,90112	36,10	6 711,03	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				55 850,20		
17	310271625R00	Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.25cm 1,50*2,30*0,25	m3	0,86250	8 680,00	7 486,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
18	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 nadezdívka štítů a středové zdi (7,0+7,0)*3*0,20*0,15	m3	1,26000	6 245,00	7 868,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II
19	314257086R00	stříška větrací šachty dvoupřúd. 3/Z	kus	1,00000	1 120,00	1 120,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
20	314100010RAA	Oprava komína z CP, zbourání nadstřešní části a zřízení nové 1 průduch, nerozová vložka, krycí deska, spárování	m	7,50000	5 250,00	39 375,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				23 361,62		
21	416011111R00	Podhledy SDK, 1x dř.podkonstr. 1x deska RB 12,5 mm zaslepení otvoru po schodišti : 2,7*0,95	m2	2,56500	819,00	2 100,74	RTS 23/ I	RTS 22/ II
22	413200011RAA	Dodatečné osazení válcovaných nosníků vysekání kapes, l č. 14, zazdívka zhlaví odk. 11 : 4*3,06	m	12,24000	1 737,00	21 260,88	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				37 796,34		

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká dozdivka Ytong	m2	3,45000	450,00	1 552,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,50*2,30		3,45000				
24	612421221R00	Oprava omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	531,01350	62,00	32 922,84	RTS 23/ I	RTS 22/ II
25	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	3,69000	900,00	3 321,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		odk.11 : 3*2,60*0,30		2,34000				
		(2,60+2*3,20)*0,15		1,35000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				970 713,38		
26	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	33,24000	56,60	1 881,38	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		17,565+15,675		33,24000				
27	622412415R00	Nátěr stěn vněj., slož. 1-2, vápenný, nová omítka	m2	818,40000	350,00	286 440,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
28	622434172R00	Omítkový sanační systém, vněj., 2vrst.	m2	149,88000	850,00	127 398,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		(2*62,69+2*12,25)*1,00		149,88000				
29	622472112R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně	m2	818,40000	658,00	538 507,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		nsdezdivky : 1,26/0,15		8,40000				
		fasáda : 810		810,00000				
30	622901110R00	Očištění po opravách, spárovaných ploch	m2	149,88000	110,00	16 486,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				195 006,55		
31	631664112R00	Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 20 mm	m2	116,70000	1 181,00	137 822,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		oprava podlahy v předpokládaném rozsahu cca 30% z plochy						
		:						
		depozit B : (338+25+14+12)*0,3		116,70000				
32	632451011R00	Vyrovnávací potěr ze směsi, v pásu, tl.20 mm pod venkovní parapety + nadezdivka	m2	14,34000	760,00	10 898,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		40,2*0,2		8,04000				
		(7+7)*3*0,15		6,30000				
33	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	67,57000	685,00	46 285,45	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2*12,25*0,5		12,25000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2*62,69*0,5		62,69000				
		-3,0*0,5		-1,50000				
		-2,55*0,5		-1,27500				
		-3,35*0,5		-1,67500				
		-3,18*0,5		-1,59000				
		-2,66*0,5		-1,33000				
Díl: 900		HZS				77 200,00		
34	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	160,00000	482,50	77 200,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				53 177,59		
35	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	135,14000	393,50	53 177,59	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		67,57*2		135,14000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				336 738,00		
36	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	910,00000	72,90	66 339,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
37	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	1 820,00000	55,80	101 556,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		910*2		1 820,00000				
38	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	910,00000	59,50	54 145,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
39	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	314,00000	136,00	42 704,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		314		314,00000				
40	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	338,00000	213,00	71 994,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				57 960,00		
41	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	966,00000	60,00	57 960,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		(263+12+14+25)*2		628,00000				
		338		338,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				243 196,81		
42	919735124R00	Řezání stávajícího betonové podlahy tl. 15 - 20 cm	m	77,60000	292,00	22 659,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odk.21 : (2*0,3+2*2,30)		5,20000				
		(2*0,30+2*2,15)*2		9,80000				
		(2*0,40+2*3,18)		7,16000				
		(2*0,30+2*2,20)		5,00000				
		(2*0,30+2*2,22)		5,04000				
		(2*0,30+2*2,15)		4,90000				
		(2*0,30+2*2,60)		5,80000				
		(2*0,40+2*5,00)*2		21,60000				
		(2*0,40+2*6,15)		13,10000				
43	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	1,00000	7 965,00	7 965,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		patky bouraného přístřešku : 0,5*0,5*1,0*4		1,00000				
44	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	3,43200	933,00	3 202,06	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2,60*3,20*0,15		1,24800				
		2,60*2,80*0,30		2,18400				
45	963031532R00	Bourání cihel.klenb na MVC,ocel.nosníky tl. 15 cm	m2	2,00000	284,50	569,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		odk.22 : 1,00*2,00		2,00000				
46	964073221R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m	t	0,23040	10 530,00	2 426,11	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		(14,4*4)*4/1000		0,23040				
47	965042131RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,20000	4 265,00	853,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		odk.22 - nadbetonávka klenby : 1,00*2,00*0,10		0,20000				
48	965042231RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	2,36360	3 555,00	8 402,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		odk.21 : 0,30*2,30*0,2		0,13800				
		0,3*2,15*0,2		0,12900				
		0,4*3,18*0,2		0,25440				
		0,3*2,2*0,2		0,13200				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,3*2,22*0,2		0,13320				
		0,3*2,15*0,2		0,12900				
		0,3*2,60*0,2		0,15600				
		0,4*5,00*0,2*2		0,80000				
		0,4*6,15*0,2		0,49200				
49	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	3,69000	167,00	616,23	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		odk. 11 : 3,69		3,69000				
50	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	44,00000	11,80	519,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1+25+2+10+6		44,00000				
51	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00000	19,60	58,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1+2		3,00000				
52	968061137R00	Vyvěšení dřevěných křídel vrat plochy nad 4 m2	kus	3,00000	133,50	400,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
53	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	17,56500	297,00	5 216,81	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		0,9*0,65*25		14,62500				
		0,6*0,45*2		0,54000				
		0,8*0,5*6		2,40000				
54	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	15,67500	176,00	2 758,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,5*0,95*1		1,42500				
		1,5*0,95*10		14,25000				
55	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,15200	278,50	877,83	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		0,7*1,97*1		1,37900				
		0,9*1,97*1		1,77300				
56	968062558R00	Vybourání dřevěných ráků vrat pl. do 5 m2	m2	3,64500	191,00	696,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,35*1,35*2		3,64500				
57	968062559R00	Vybourání dřevěných ráků vrat pl. nad 5 m2	m2	30,67500	137,50	4 217,81	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		3,0*2,7*1		8,10000				
		3,35*3,5*1		11,72500				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,1*3,5*1		10,85000				
58	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm odk.22 : (1,00+2,00)*2	m	6,00000	853,00	5 118,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
59	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm odk.11 : (2,60+2*3,20)	m	9,00000	853,00	7 677,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
60	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 300 mm odk.11 : 3*2,60	m	7,80000	1 749,00	13 642,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
61	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm odk.22 : (1,00+2,00)*2	m	6,00000	638,00	3 828,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
62	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m ² , hl. 30 cm stáv.ocel.překlad : 2	kus	2,00000	410,50	821,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
63	977000011R00	Frézování komínového průduchu, úběr do 30 mm	m	7,50000	1 353,00	10 147,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
64	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % odk.22 : 1,00*2,00	m ²	2,00000	181,50	363,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
65	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %, vč. vyškrábání spar dílna m. č. 1.02 a depozit B 1.02 : (5,2+6,4)*2*3,0 1.05 : (30,31+10,75)*2*5,5	m ²	531,01350	11,80	6 265,96	RTS 23/ I	RTS 22/ II

odpočet otvorů :

-0,9*0,65*1	-0,58500
-1,5*0,95*11	-15,67500
-2,66*2,6*1	-6,91600
-3,18*3,5*1	-11,13000
-3,35*3,5*1	-11,72500
-3,0*2,7*1	-8,10000
-0,7*1,97*1	-1,37900

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,9*1,97*1		-1,77300				
		přípočet ostění :						
		(0,9+0,65)*2*1*0,5		1,55000				
		(1,5+0,95)*2*5*0,5		12,25000				
		(1,5+0,95)*2*6*0,2		5,88000				
		(2,66+2,6*2)*1*0,75		5,89500				
		(3,18+3,5*2)*1*0,75		7,63500				
		(3,35+3,5*2)*1*0,75		7,76250				
		(3,0+2,7*2)*1*0,75		6,30000				
		(0,9+1,97*2)*1*0,3		1,45200				
		(0,7+1,97*2)*1*0,3		1,39200				
		(2,5+3,45*2)*6*0,3		16,92000				
66	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % vč. vyškrobání spar	m2	810,00000	118,00	95 580,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
67	981012315R00	Bourání konstrukcí, zdívo, podíl konstr. do 30 %, MVC stávající podzemní konstrukce	m3	35,00000	392,00	13 720,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
68	981014715R00	Bourání konstrukcí mechanizací, ŽB, konstr. do 30 % stávající podzemní objekty	m3	35,00000	659,00	23 065,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
69	979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	30,00000	51,00	1 530,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						418 233,86		
70	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	323,21009	1 294,00	418 233,86	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 711 Izolace proti vodě						235 616,76		
71	711212015RT1	Stěrka hydroizolační bitumenová vyztužená tkaninou tl. 5 mm, penetrace	m2	149,88000	1 127,00	168 914,76	RTS 23/ I	RTS 22/ II
72	711823121RT2	Montáž nopové fólie svíse včetně dodávky fólie	m2	149,88000	192,50	28 851,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II
73	711823129RT5	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	149,88000	200,00	29 976,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(62,69*2+2*12,25)		149,88000				
74	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	1 640,43660	4,80	7 874,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 713 Izolace tepelné						3 793,54		
75	713111111RV3	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - včetně dodávky tl. 140 mm	m2	2,56500	1 473,00	3 778,25	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		zaslepení otvoru po schodišti : 2,7*0,95		2,56500				
76	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,01465	1 044,00	15,29	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 762 Konstrukce tesařské						1 666 295,36		
77	762088116R00	Zakryvání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění	kus	3,00000	18 590,00	55 770,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
78	762211140R00	Montáž schodiště přímočarého bez podst. š.do 1,5 m 1/T - vč. dodávky schodiště	m	3,90000	9 451,00	36 858,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II
79	762214811R00	Demontáž schodiště s podstupnicemi š. do 1,5 m	m	3,50000	304,00	1 064,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
80	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	291,57000	199,50	58 168,22	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		krov "A" :						
		kleština horní : 67,41		67,41000				
		kleština dolní : 104,16		104,16000				
		krov "B" :						
		ztužení : 120		120,00000				
81	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	975,40000	263,50	257 017,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		krov "A" :						
		krokev 100/180 : 462		462,00000				
		pásek 140/140 : 35		35,00000				
		pozednice 160/140 : 63		63,00000				
		krov "B" :						
		hambálek : 415,4		415,40000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
82	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	104,00000	347,00	36 088,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		krov "A" :						
		sloupek 160/160 : 42		42,00000				
		krov "B" :						
		pozednice : 62		62,00000				
83	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	511,00000	375,00	191 625,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		krov "A" :						
		vaznice 160/200 : 63		63,00000				
		krov "B" :						
		krokev 140/240 : 448		448,00000				
84	762331811R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	171,57000	59,70	10 242,73	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		krov A :						
		kleštiny 140/80 : 67,41+104,16		171,57000				
85	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	1 084,32000	74,90	81 215,57	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		krov A :						
		krokev 110/140 : 462		462,00000				
		pozednice 140/140 : 63		63,00000				
		pásek : 35		35,00000				
		krov B :						
		pozednice : 62		62,00000				
		hambálek : 415,4		415,40000				
		Přístřešek : 3,2*3+2,44*3+5,0*3+7,5*2		46,92000				
86	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	553,00000	90,10	49 825,30	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		krov A :						
		sloupek 160/160 : 42		42,00000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vaznice 160/160 : 63		63,00000				
		krov B :						
		krokev : 448		448,00000				
87	762341220R00	M. bedn.střech rov. z aglomer.desek šroubováním podlahy mezipatra : 145 zaslepení prostupu po schodišti : 2,7*0,95	m2	147,56500	154,00	22 725,01	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				145,00000				
				2,56500				
88	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm ST 01 (depozit krov "A") : 31,2*14,16 ST 02 (depozit krov "B") : 31,05*14,16 zhustění latí u komínové lávky : 1,2*0,4*2	m2	882,42000	91,20	80 476,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				441,79200				
				439,66800				
				0,96000				
89	762342203RT5	Montáž laťování, vzdálenost latí 50 cm rošt podlahy mezipatra, latě 45 x 70 mm á 500 mm mezipatro : 145 zaslepení otvoru : 2,7*0,95	m2	147,56500	135,00	19 921,28	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				145,00000				
				2,56500				
90	762342205R00	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou 62,4*14,16	m2	883,58400	74,00	65 385,22	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				883,58400				
91	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm krov A, B : 892 Přístřešek : 4,93*7,5	m2	928,97500	31,70	29 448,51	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				892,00000				
				36,97500				
92	762352813R00	Demontáž krovů světlíků průřezové pl. do 600 cm2 nadstřešní nástavba 2,1x2,38 m, v=2,0 m 2,1*2,38 (2,1+2,38)*2*2	m2	22,91800	129,00	2 956,42	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				4,99800				
				17,92000				
93	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 54,828	m3	54,82800	2 170,00	118 976,76	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				54,82800				
94	60510057R	Lať profil dřevěný l = 3 m a výše rošt podlahy mezipatra, lať 45 x 70 mm á 500 mm	m	319,68200	24,50	7 832,21	RTS 21/ II	RTS 21/ II

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		13,21*22*1,1		319,68200				
95	60512121R	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m	m3	41,82677	7 215,00	301 780,15	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		krov "A" :						
		krokev : (0,1*0,18*462)*1,1		9,14760				
		kleština horní : (0,04*0,18*67,41)*1,1		0,53389				
		kleština dolní : (0,04*0,18*104,57)*1,1		0,82819				
		sloupek : (0,16*0,16*42)*1,1		1,18272				
		pásek : (0,14*0,14*35)*1,1		0,75460				
		pozednice : (0,16*0,14*63)*1,1		1,55232				
		vaznice : (0,16*0,2*63)*1,1		2,21760				
		Mezisoučet		16,21692				
		krov "B" :						
		krokev : (0,14*0,24*448)*1,1		16,55808				
		hambálek : (0,06*0,22*415,4)*1,1		6,03161				
		pozednice : (0,18*0,16*62)*1,1		1,96416				
		ztužení : (0,25*0,032*120)*1,1		1,05600				
		Mezisoučet		25,60985				
96	60517103R	Lat SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm	m3	11,99387	9 700,00	116 340,54	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		kontralatě : 0,05*0,04*910*1,1		2,00200				
		zhustění u komínu : 0,04*0,06*1,2*1,1*4		0,01267				
		latě : 0,04*0,06*60*63*1,1		9,97920				
97	60725016R	Deska dřevostěpková OSB 3 N tl. 22 mm	m2	162,32150	363,00	58 922,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		obnovení mezipatra : 145*1,1		159,50000				
		zaslepení prostupu po schodišti : 2,7*0,95*1,1		2,82150				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
98	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	36,29090	1 754,00	63 654,24	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
Díl: 763		Dřevostavby	10 602,55						
99	763761201R00	Montáž otvorových výplní - dvířek, poklopů 2/T - vč. dodávky poklopu, 1000 x 2000 mm	kus	1,00000	602,00	602,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
100	763R1	Dodávka poklopu - atypický výrobek 1000x2000 mm	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv	
101	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,00040	1 365,00	0,55	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
Díl: 764		Konstrukce klempířské	1 448 388,25						
102	764811201RT3	Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30° z plechu tl. 0,55 mm, plocha přes 25 m2, povrchová úprava 25 Mi, RAL 7024	m2	883,58400	1 296,70	1 145 743,37	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		62,4*14,16		883,58400					
103	764719433R00	Oplechování komína 450x750 mm, 9/k	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
104	764812220R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 330 mm	m	125,00000	365,00	45 625,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		7/k : 125		125,00000					
105	764817133R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	27,00000	572,00	15 444,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		6/k : 27		27,00000					
106	764817133R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	27,00000	304,00	8 208,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		5/k : 27		27,00000					
107	764819102R00	Odpadní trouby čtvercové z lak.Pz plechu, str.100mm	m	21,00000	661,00	13 881,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		5/k : 21		21,00000					
108	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	125,00000	495,00	61 875,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		4/k : 125		125,00000					
109	764892311R00	Hřebenač rovný, tl. 0,6 mm	m	63,00000	1 216,00	76 608,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		8/k : 63		63,00000					
110	764892329R00	Classic střešní lávka, včetně úchyťů dl. 1200 mm	sada	1,00000	6 200,00	6 200,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		10/k : 1		1,00000					

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
111	764816133RT3	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm lepení na nízkoexpanzní pěnu	m	40,20000	495,00	19 899,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1/k : 1,5*10		15,00000				
		2/k : 0,9*28		25,20000				
112	764322830R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 30°	m	126,00000	31,00	3 906,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		63,0*2		126,00000				
113	764339810R00	Demontáž lem. komínů v ploše, vln. kryt, do 30°	m2	0,33750	33,00	11,14	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		0,75*0,45		0,33750				
114	764351836R00	Demontáž háků, sklon do 30°	kus	132,00000	30,00	3 960,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		66*2		132,00000				
115	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	126,00000	41,00	5 166,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		63*2		126,00000				
116	764359810R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30°	kus	4,00000	54,00	216,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
117	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm	m	41,70000	62,00	2 585,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		0,9*28		25,20000				
		1,5*11		16,50000				
118	764430840R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm	m	28,32000	56,00	1 585,92	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		7,08*2*2		28,32000				
119	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	20,00000	34,00	680,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4*5,0		20,00000				
120	764456852R00	Demontáž kolen výtokových. kruhových, D 100 mm	kus	4,00000	47,00	188,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
121	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	5,32180	6 033,00	32 106,42	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 765 Krytiny tvrdé						394 719,81		
122	765328813R00	Dem. hřebenů a nároží vláknocem., kryt. vlnitá, suť	m	63,00000	96,50	6 079,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
123	765323830R00	Demontáž azbestocement. vlnovek, na konstr., do suti	m2	936,97500	270,50	253 451,74	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		střecha A, B : 900		900,00000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		přístřešek : 36,975	36,97500					
124	765799111R00	Montáž střešních oken výstupních	kus	1,00000	953,00	953,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
125	765799311R08	Montáž fólie na krokev přibitím se splením spojů třívrstvá 135 g/m2	m2	883,58400	125,25	110 668,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II
126	765901311R00	Páska těsnící pod kontralatě š. 5 cm	m	910,00000	21,00	19 110,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
127	592442450R	Okno střešní výstupní 45x73 cm černé	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
128	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,19959	1 286,00	256,67	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			666 969,62			
129	766711001R00	Montáž oken s vypěněním	m	159,30000	228,00	36 320,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1/O : (1,5+0,95)*2*10		49,00000				
		2/O : (0,9+0,65)*2*24		74,40000				
		3/O : (0,9+0,65)*2*3		9,30000				
		4/O : (0,9+1,4)*2*1		4,60000				
		5/O : (0,6+0,5)*2*6		13,20000				
		6/O : (0,6+0,5)*2*4		8,80000				
130	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf. do 0,8 m 6/D	kus	2,00000	1 140,00	2 280,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
131	766662122R00	Montáž dveří do rám. zárubně 1kf. d. š. nad 80 cm 5/D	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
132	766662142R00	Montáž dveří do rám. zárubně 2kf. d. š. nad 145 cm 1/D, 2/D, 3/D, 4/D	kus	4,00000	3 000,00	12 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
133	766 1/D	D+M dřevěné rámové zárubně, 3150 x 3000 mm 1/D	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00	Vlastní	Indiv
134	766 2/D	D+M dřevěné zárubně rámové, 3350 x 3500 mm 2/D	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00	Vlastní	Indiv
135	766 3/D	D+M dřevěné rámové zárubně, 3150 x 3500 mm 3/D	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00	Vlastní	Indiv
136	766 4/D	D+M dřevěné rámové zárubně 2650 x 3200 mm 4/D	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00	Vlastní	Indiv
137	766 5/D	D+M dřevěné rámové zárubně, 1350 x 1350 mm 5/D	ks	2,00000	3 000,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
138	766-1	Repase stávajících vrat	ks	1,00000	24 000,00	24 000,00	Vlastní	Indiv
139	1/DT	Selská vrata 3150 x 3000 mm 1/D	ks	1,00000	51 300,00	51 300,00	Vlastní	Indiv
140	2/D	Selská vrata 3350 x 3500 mm 2/D	ks	1,00000	54 240,00	54 240,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
141	3/D	Selská vrata 3150 x 3500 mm 3/D	ks	1,00000	54 240,00	54 240,00	Vlastní	Indiv
142	4/D	Selská vrata 2650 x 3200 mm 4/D	ks	1,00000	51 300,00	51 300,00	Vlastní	Indiv
143	5/D	Selská vrata 1350 x 1350 mm 5/D	ks	2,00000	10 944,00	21 888,00	Vlastní	Indiv
144	611 1/OT	Okno - 1500 x 950 mm 1/O, fix	ks	10,00000	8 712,00	87 120,00	Vlastní	Indiv
145	611 2/OT	Okno - 900 x 650 mm 2/O, fix	ks	24,00000	4 788,00	114 912,00	Vlastní	Indiv
146	611 3/OT	Okno - 900 x 650 mm 3/O, os	ks	3,00000	8 616,00	25 848,00	Vlastní	Indiv
147	611 4/OT	Okno - 900 x 1400 mm 4/O, os	ks	1,00000	17 112,00	17 112,00	Vlastní	Indiv
148	611 5/OT	Okno - 600 x 500 mm 5/O, fix	ks	6,00000	4 608,00	27 648,00	Vlastní	Indiv
149	611 6/OT	Okno - 600 x 500 mm 6/O, fix	ks	4,00000	6 600,00	26 400,00	Vlastní	Indiv
150	61160192R	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 6/D	kus	2,00000	1 645,00	3 290,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
151	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	6 554,98400	1,75	11 471,22	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				279 589,29		
152	767681110R00	Montáž zárubní montovat.1kř. hl. 8,5, š. do 80 cm 6/D	kus	2,00000	408,50	817,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
153	767896120R00	Montáž okopových plechů H do 50 cm 2/Z	m	9,40000	142,20	1 336,68	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2/Z : 9,4			9,40000			
154	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg 1/Z, 2/Z, zábradlí	kg	490,60000	155,40	76 239,24	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2/Z : 112*1,1			123,20000			
		1/z : 320*1,1			352,00000			
		4/z : 14*1,1			15,40000			
155	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg doplnění OK mezípatra	kg	1 199,00000	64,20	76 975,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1180-doplnění OK mezípatra : 1090*1,1			1 199,00000			
156	767996805R00	Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg	kg	600,00000	26,40	15 840,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		schodiště z depozitu B do zvýšeného patra : 100			100,00000			
		různé ocelové konstrukce původní technologie : 500			500,00000			

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
157	133301510000R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm 11375, 4/Z	kg	15,40000	54,72	842,69	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4/Z : 14*1,1		15,40000				
158	13480810R	Tyč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	1,19900	50 960,00	61 101,04	RTS 23/ I	RTS 22/ II
159	13485320R	Tyč průřezu UPE 220 hrubé, jakost oceli S235 11375, 1/Z	t	0,24090	56 376,00	13 580,98	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1/Z : 0,219*1,1		0,24090				
160	13756545R	Plech hladký jakost 11321.21 1,00x1000x2000 mm 1/Z, 2/Z	t	0,02365	51 924,00	1 228,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1/Z : 0,0095*1,1		0,01045				
		2/Z : 0,012*1,1		0,01320				
161	14110986R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 31,8x3,2 mm 1/Z, 2/Z	m	15,84000	169,20	2 680,13	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		1/Z : 5,0*1,1		5,50000				
		2/Z : 9,4*1,1		10,34000				
162	14115326R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 44,5x3,2 mm 1/Z, 2/Z	m	32,89000	411,00	13 517,79	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1/Z : 9,0*1,1		9,90000				
		2/Z : 20,9*1,1		22,99000				
163	15417040R	Profil L nerovnoramenný S235 60x30x3 mm 1/Z	t	0,02420	66 540,00	1 610,27	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1/Z : 0,022*1,1		0,02420				
164	311712313R	Kotva FIX3 M8x55/5 MT průvlaková	kus	8,00000	9,84	78,72	RTS 23/ I	RTS 22/ II
165	553310162R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150, 800x1970 L, P 6/D	kus	2,00000	5 430,00	10 860,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
166	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	1,80285	1 598,00	2 880,95	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						81 568,18		
167	775599141R00	Lak dřevěných podlah , Z+2x,přebroušení	m2	147,65000	552,00	81 502,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		mezipatro : 145		145,00000				
		zaslepení : 2,65		2,65000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
168	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy - dřevěné, výšky do 6 m	t	0,05168	1 265,00	65,38	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						23 774,78		
169	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	376,53700	7,80	2 936,99	RTS 23/ I	RTS 22/ II
170	777695112R00	Nátěry podlah betonových 1x vodní sklo	m2	376,53700	55,00	20 709,54	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		depozit B : 338		338,00000				
		dílna 1.02 : 25		25,00000				
		příruční sklad 1.03 : 12		12,00000				
		příruční sklad 1.04 : 14		14,00000				
		odpočet vybourané části pod okny : -2,15*0,3*3		-1,93500				
		-2,3*0,3*1		-0,69000				
		-2,22*0,3*1		-0,66600				
		-2,2*0,3*1		-0,66000				
		-3,18*0,4		-1,27200				
		-6,15*0,4		-2,46000				
		-5,0*0,4*2		-4,00000				
		-2,6*0,3		-0,78000				
171	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,19580	655,00	128,25	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 783 Nátěry						210 882,31		
172	713392552R00	nátěr vodním sklem 2násobný nátěr vnitřních parapetů	m2	27,39000	260,00	7 121,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		0,9*28*0,7		17,64000				
		1,5*5*0,7		5,25000				
		1,5*5*0,2		1,50000				
		0,6*10*0,5		3,00000				
173	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email OK mezipatra, schodiště	m2	49,85047	154,00	7 676,97	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		l180 : 3,8*11*0,64*1,1		29,42720				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,95*2*0,64*1,1		5,56160				
		UPE220 : 10,36*0,756*1,1		8,61538				
		L60/6 : 4,0*0,024*1,1		0,10560				
		TR44,5x3,2 : (9,0+20,9)*0,0445*pi*1,1		4,59805				
		TR31,8x3,2 : (5,0+9,4)*0,031*pi*1,1		1,54265				
174	783612200R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků 2x + 1x tmelení repase stávajících vrat	m2	9,00000	257,50	2 317,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
175	783711101R00	Nátěr olejový tesařských konstrukcí, napuštění	m2	850,06820	49,50	42 078,38	RTS 23/ I	RTS 22/ II

viditelné části krovu :

krov A :

krokev 100/180 : (0,18+0,1+0,18)*462	212,52000
kleštiny : (0,18+0,04+0,04)*(104,16+67,41)	44,60820
sloupek 160/160 : 0,16*4*42	26,88000
pásek 140/140 : 0,14*4*35	19,60000
pozednice 160/200 : (0,16+0,2+0,16)*63	32,76000

krov B :

krokev 140/240 : (0,24+0,14+0,24)*448	277,76000
hambálek 60/220 : (0,06+0,22+0,06)*415	141,10000
pozednice 180/160 : (0,16+0,18+0,16)*62	31,00000
ztužení 250/32 : (0,25+0,032+0,25)*120	63,84000

176	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranné fungicidní + biocidní (proti plísním houbám a hmyzu) dvojnásobný	m2	2 066,59480	73,40	151 688,06	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		krov A :						
		krokev 100/180 : (0,1+0,18)*2*462		258,72000				
		kleštiny 40/180 : (0,04+0,18)*2*(104,16+67,41)		75,49080				
		sloupek 160/160 : 0,16*4*42		26,88000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pásek 140/140 : 0,14*4*35		19,60000				
		pozednice 160/140 : (0,16+0,14)*2*63		37,80000				
		vaznice 160/200) : (0,16+0,2)*2*63		45,36000				
		 krov B :						
		krokev 140/240 : (0,14+0,24)*2*448		340,48000				
		hambálek 60/220 : (0,06+0,22)*2*415,4		232,62400				
		pozednice 180/160 : (0,18+0,16)*2*62		42,16000				
		ztužení 250/32 : (0,032+0,25)*2*120		67,68000				
		 latě (A+B) : (0,06+0,04)*2*63*60		756,00000				
		kontralatě (A+B) : (0,05+0,04)*2*910		163,80000				

Díl: 784		Malby			157 914,46			
177	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	858,92000	40,60	34 872,15	RTS 23/ I	RTS 22/ II
178	784402803R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m	m2	443,44800	47,90	21 241,16	RTS 23/ I	RTS 22/ II
179	784422371R00	Malba vápenná 2x, 1 barva, místn. do 3,8 m	m2	859,92040	75,00	64 494,03	RTS 23/ I	RTS 22/ II

depozit A : (14,23+10,6)*2*3,0	148,98000
(10,25+10,6)*2*3,0	125,10000
(6,4+5,2)*2*3,0	69,60000
(3,05+3,9)*2*3,0	41,70000
(2,0+3,9)*2*3,0	35,40000
Podkroví : (30,03+10,6)*2*1,54	125,14040
stropy : 263+25+12+14	314,00000

180	784422373R00	Malba vápenná 2x, 1 barva, místn. do 8 m	m2	451,66000	82,60	37 307,12	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		depozit B : (30,31+10,75)*2*5,5		451,66000				

Díl: 795		Lokální vytápění			13 040,38			
181	795121111R00	Osazení přenosných kamen,tuhá paliva do 100 kg	kus	1,00000	278,50	278,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
182	48419210R	Kamna krbová na dřevo, Výkon nominální: 5,5kW	kus	1,00000	12 670,00	12 670,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
183	998795101R00	Přesun hmot pro lokální vytápění, výšky do 6 m	t	0,07800	1 178,00	91,88	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						435 203,32		
184	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	59,80000	298,00	17 820,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		střecha : 21,7+38,1		59,80000				
185	979012219R00	Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky	t	59,80000	87,00	5 202,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		21,7+38,1		59,80000				
186	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	150,91738	264,00	39 842,19	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		172,61738-21,7		150,91738				
187	979990101R00	Poplatek za sklád. suti-směs bet. a cihel do 30x30cm	t	111,61000	600,00	66 966,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
188	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	38,10000	500,00	19 050,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
189	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	1,21000	1 958,00	2 369,18	RTS 23/ I	RTS 22/ II
190	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	21,70000	3 130,00	67 921,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
191	979087017R00	Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km	t	21,71788	908,00	19 719,84	RTS 23/ I	RTS 22/ II
192	979087018R00	Odvoz na skládku AZC, příplatek za dalších 5 km	t	43,43576	164,00	7 123,46	RTS 23/ I	RTS 22/ II
193	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	172,61738	199,00	34 350,86	RTS 23/ I	RTS 22/ II
194	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 416,64338	25,00	60 416,08	RTS 23/ I	RTS 22/ II
195	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	172,61738	369,50	63 782,12	RTS 23/ I	RTS 22/ II
196	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	690,46954	41,20	28 447,35	RTS 23/ I	RTS 22/ II
197	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	172,61738	12,70	2 192,24	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Celkem	8 483 407,09
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	02	Elektroinstalace - zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						34 276,96		
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 65*0,6*1,0	m3	39,00000 39,00000	318,75	12 431,25	RTS 23/ I	RTS 22/ II
2	132201119R00	Přípl. za lepivost, hloubení rýh 60 cm, hor.3, STROJNĚ	m3	39,00000	64,25	2 505,75	RTS 23/ I	RTS 22/ II
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 65,0*0,6*1,0 -65,0*0,6*0,7	m3	11,70000 39,00000 -27,30000	308,75	3 612,38	RTS 23/ I	RTS 22/ II
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 11,7*5	m3	58,50000 58,50000	11,25	658,13	RTS 23/ I	RTS 22/ II
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	11,70000	115,00	1 345,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 65,0*0,6*0,62	m3	24,18000 24,18000	120,25	2 907,65	RTS 23/ I	RTS 22/ II
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 65,0*0,6*0,3	m3	11,70000 11,70000	652,03	7 628,75	RTS 23/ I	RTS 22/ II
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,70000	203,44	2 380,25	RTS 23/ I	RTS 22/ II
9	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	65,00000	12,42	807,30	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 8 Trubní vedení						640,25		
10	899731111R00	Vodič signalizační CYY 1,5 mm2	m	65,00000	9,85	640,25	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 336,96		
11	998289011R00	Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu	t	19,89520	67,20	1 336,96	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Celkem						36 254,17		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	02	Elektroinstalace - zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	02a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 0		Objekt č. p. 2 / Osvětlení				44 982,00		
1	Pol__0001	CYKY 3x1,5 do trubky	m	450,00000	36,07	16 232,40	Vlastní	Indiv
2	Pol__0002	El. instal. krabice na omítku	ks	1,00000	266,26	266,26	Vlastní	Indiv
3	Pol__0003	El. instal. trubka pr. 20, vč. příchytek	m	450,00000	25,66	11 545,20	Vlastní	Indiv
4	Pol__0004	Lineární svítidlo do délky 1,6m - přísaz. montáž	ks	33,00000	411,53	13 580,42	Vlastní	Indiv
5	Pol__0005	Přisazené nouzové svítidlo	ks	6,00000	368,33	2 209,97	Vlastní	Indiv
6	Pol__0006	Vypínač řaz. 1 na omítku	ks	4,00000	137,56	550,22	Vlastní	Indiv
7	Pol__0007	Vypínač řaz. 5 na omítku	ks	1,00000	147,00	147,00	Vlastní	Indiv
8	Pol__0008	Vypínač řaz. 6 na omítku	ks	2,00000	147,00	294,00	Vlastní	Indiv
9	Pol__0009	Vypínač řaz. 7 na omítku	ks	1,00000	156,53	156,53	Vlastní	Indiv
Díl: 2		Objekt č. p. 2 / Přípojka NN				13 336,92		
10	Pol__0010	CYKY 3x1,5 do trubky	m	100,00000	25,66	2 565,60	Vlastní	Indiv
11	Pol__0011	CYKY 4x10 do trubky	m	110,00000	32,86	3 614,16	Vlastní	Indiv
12	Pol__0012	El. instal. trubka pr. 32mm, vč. příchytek	m	35,00000	38,93	1 362,48	Vlastní	Indiv
13	Pol__0013	Elektroměrový rozváděč, pilíř	ks	1,00000	2 437,50	2 437,50	Vlastní	Indiv
14	Pol__0014	Kabel. chránička pr. 50mm do výkopu	m	65,00000	36,07	2 344,68	Vlastní	Indiv
15	Pol__0015	Napojení ve stáv. RIS	clk	1,00000	1 012,50	1 012,50	Vlastní	Indiv
Díl: 3		Objekt č. p. 2 / Rozvaděč				5 287,50		
16	Pol__0016	Rozváděče R1 (osazení, výplet, zapojení)	clk	1,00000	5 287,50	5 287,50	Vlastní	Indiv
Díl: 4		Objekt č. p. 2/ Uzemnění a vnější				43 998,72		
17	Pol__0017	Aplikace asfaltového nátěru	clk	1,00000	420,37	420,37	Vlastní	Indiv
18	Pol__0018	Drát FeZn 10mm	m	35,00000	55,43	1 939,98	Vlastní	Indiv
19	Pol__0019	H07V-K 10 ZŽ - povrchově	m	2,00000	23,10	46,20	Vlastní	Indiv
20	Pol__0020	Ochr. úhelník svodu	ks	10,00000	391,96	3 919,56	Vlastní	Indiv
21	Pol__0021	Pásek FeZn 30x4mm	m	160,00000	34,13	5 460,48	Vlastní	Indiv
22	Pol__0022	Podpěra na stěnu	ks	70,00000	36,90	2 583,00	Vlastní	Indiv
23	Pol__0023	Podpěra na střechu	ks	150,00000	36,90	5 535,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	02a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	Pol__0024	Svorky uzemnění	ks	42,00000	73,50	3 087,00	Vlastní	Indiv
25	Pol__0025	svorky vnějšího LPS	ks	40,00000	73,50	2 940,00	Vlastní	Indiv
26	Pol__0026	Svotkovnice ekvipotenciální - povrchová	ks	1,00000	511,13	511,13	Vlastní	Indiv
27	Pol__0027	Vodič AlMgSi 8	m	220,00000	79,80	17 556,00	Vlastní	Indiv
Díl: 5 Objekt č. p. 2 / Zásuvková instalace						22 621,04		
28	Pol__0028	CYKY 3x2,5 do trubky	m	200,00000	25,66	5 131,20	Vlastní	Indiv
29	Pol__0029	CYKY 5x2,5 do trubky	m	70,00000	27,30	1 911,00	Vlastní	Indiv
30	Pol__0030	El. instal krabice na omítku	ks	2,00000	266,26	532,51	Vlastní	Indiv
31	Pol__0031	El. instal. trubka pr. 25, vč. příchytok	m	270,00000	36,97	9 982,44	Vlastní	Indiv
32	Pol__0032	Jednonásobná zásuvka 230V na omítku	ks	14,00000	218,17	3 054,41	Vlastní	Indiv
33	Pol__0033	Zásuvková rozvodnice - povrchová montáž	ks	3,00000	669,83	2 009,48	Vlastní	Indiv
Díl: 7 Objekt č. p. 2 / Osvětlení - materiály						113 978,21		
34	Pol__0034	CYKY-J 3x1,5	m	400,00000	19,93	7 972,80	Vlastní	Indiv
35	Pol__0035	CYKY-O 3x1,5	m	50,00000	20,45	1 022,40	Vlastní	Indiv
36	Pol__0036	Čtyřhranná el. inst. krabice, na omítku, se svorkami, 85x85x42mm, IP65, PVC	ks	1,00000	103,99	103,99	Vlastní	Indiv
37	Pol__0037	Liniové LED svítidlo, široký PE korpus, opalový PC kryt, 230VAC, 53W, 7700lm, Ra80, 4000K, l=1575mm, IP65	ks	33,00000	2 259,50	74 563,63	Vlastní	Indiv
38	Pol__0038	Nouzové svítidlo LED přisazené, plastové, 230VAC, 346x32x197mm, IP65, 3W, chod 3h při výpadku napětí , Aku LiFePO4, IP65, s piktogramem ve směru úniku	ks	6,00000	2 356,08	14 136,48	Vlastní	Indiv
39	Pol__0039	Plastová el. instal. trubka ohebná pr.20mm, bílá	m	50,00000	12,49	624,60	Vlastní	Indiv
40	Pol__0040	Plastová el. instal. trubka tuhá pr.20mm, bílá, vč. příchytok	m	450,00000	27,13	12 209,40	Vlastní	Indiv
41	Pol__0041	Pomocný a kotvicí materiál	clk	1,00000	2 345,39	2 345,39	Vlastní	Indiv
42	Pol__0042	Vypínač řaz. 1, na omítku, IP44, bílá	ks	4,00000	113,22	452,88	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	02a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	Pol__0043	Vypínač řaz. 5, na omítku, IP44, bílá	ks	1,00000	144,18	144,18	Vlastní	Indiv
44	Pol__0044	Vypínač řaz. 6, na omítku, IP44, bílá	ks	2,00000	118,52	237,05	Vlastní	Indiv
45	Pol__0045	Vypínač řaz. 7, na omítku, IP44, bílá	ks	1,00000	165,41	165,41	Vlastní	Indiv
Díl: 8 Objekt č. p. 2 / Přípojka NN - materiály						27 195,66		
46	Pol__0046	CYKY-J 3x1,5	m	100,00000	19,93	1 993,20	Vlastní	Indiv
47	Pol__0047	CYKY-J 4x10	m	110,00000	75,60	8 316,00	Vlastní	Indiv
48	Pol__0048	DCK ER212/PVP7P_E.ON (pilíř), 1x 3f dvousazb. elektroměr + HDO, IP44/20, FA před elm. B25A/3, FA pro HDO B2A/1	ks	1,00000	12 380,68	12 380,68	Vlastní	Indiv
49	Pol__0049	Kabelová korugovaná chránička pr.50mm, červená	m	65,00000	24,30	1 579,50	Vlastní	Indiv
50	Pol__0050	Plastová el. instal. trubka pr.32mm, bílá, vč. příchytok	m	35,00000	56,82	1 988,70	Vlastní	Indiv
51	Pol__0051	pojistka NH2, 40A gG	ks	3,00000	312,53	937,58	Vlastní	Indiv
Díl: 9 Objekt č. p. 2 / Rozvaděč - materiály						31 184,27		
52	Pol__0052	Rozvaděč R1 (skříň, výbava, vodiče CYA)	clk	1,00000	31 184,27	31 184,27	Vlastní	Indiv
Díl: 10 Objekt č. p. 2 / Uzemnění a vnější LPS - materiály						43 244,75		
53	Pol__0053	Drát zemnicí 10 FeZn/PVC izolovaný vodič pr. 10mm	m	35,00000	99,31	3 475,92	Vlastní	Indiv
54	Pol__0054	Ekvipotenciální svorkovnice na omítku	ks	1,00000	633,91	633,91	Vlastní	Indiv
55	Pol__0055	H07V-K 10 ZŽ	m	2,00000	42,22	84,43	Vlastní	Indiv
56	Pol__0056	Ochranný asfaltový nátěr	kg	5,00000	163,22	816,12	Vlastní	Indiv
57	Pol__0057	Ochranný úhelník svodu, délka 1,7m, vč. držáků	ks	10,00000	385,38	3 853,80	Vlastní	Indiv
58	Pol__0058	Pásek FeZn 30x4mm	m	160,00000	102,29	16 366,08	Vlastní	Indiv
59	Pol__0059	Podpěra na stěnu	ks	70,00000	21,64	1 514,52	Vlastní	Indiv
60	Pol__0060	Podpěra na střechu	ks	150,00000	23,29	3 493,80	Vlastní	Indiv
61	Pol__0061	Pomocný a kotvicí materiál	clk	1,00000	1 593,47	1 593,47	Vlastní	Indiv
62	Pol__0062	Svorka křížová	ks	20,00000	35,32	706,32	Vlastní	Indiv
63	Pol__0063	Svorka okapová	ks	10,00000	26,04	260,40	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	02a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
64	Pol__0064	Svorka pásek/kulatina, FeZn	ks	22,00000	36,23	797,02	Vlastní	Indiv
65	Pol__0065	Svorka pro spojení pásku FeZn 30x4	ks	20,00000	35,52	710,40	Vlastní	Indiv
66	Pol__0066	Svorka zkušební	ks	10,00000	54,07	540,72	Vlastní	Indiv
67	Pol__0067	Vodič AlMgSi 8	m	220,00000	38,17	8 397,84	Vlastní	Indiv
Díl: _11		Objekt č. p. 2 / Zásuvková instalace - materiály				42 597,61		
68	Pol__0068	CYKY-J 3x2,5	m	200,00000	32,69	6 537,60	Vlastní	Indiv
69	Pol__0069	CYKY-J 5x2,5	m	70,00000	53,28	3 729,60	Vlastní	Indiv
70	Pol__0070	Čtyřhranná el. inst. krabice, na omítku, se svorkami, 85x85x42mm, IP65, PVC	ks	2,00000	103,99	207,98	Vlastní	Indiv
71	Pol__0071	Jednonásobná zásuvka na omítku, 250V AC, 16A, IP44, bílá	ks	14,00000	121,06	1 694,78	Vlastní	Indiv
72	Pol__0072	Plastová el. instal. trubka ohebná pr.25mm, bílá	m	50,00000	14,09	704,40	Vlastní	Indiv
73	Pol__0073	Plastová el. instal. trubka tuhá pr.25mm, bílá, vč. přichytek	m	270,00000	36,59	9 878,76	Vlastní	Indiv
74	Pol__0074	Pomocný a kotvicí materiál	clk	1,00000	1 905,47	1 905,47	Vlastní	Indiv
75	Pol__0075	Zásuvková rozvodnice, 3/N/PE AC 400/230V 50Hz, TN-S, In 16A, přisazená, plastová, 1x400V/16A, 3x230V/16A, s proud. chráničem 30mA, krytí IP44	ks	3,00000	5 979,67	17 939,02	Vlastní	Indiv
Díl: _12		Dodávky zařízení (specifikace)				28 971,00		
76	Pol__0076	Dokumentace skutečného provedení	clk	1,00000	2 775,00	2 775,00	Vlastní	Indiv
77	Pol__0077	Koordinace a plánování práce	clk	1,00000	2 925,00	2 925,00	Vlastní	Indiv
78	Pol__0078	Montážní plošina	clk	1,00000	14 925,00	14 925,00	Vlastní	Indiv
79	Pol__0079	Revize elektroinstalace	clk	1,00000	8 346,00	8 346,00	Vlastní	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				15 038,89		
80	4	Podružný montážní materiál	kpl	1,00000	3 939,34	3 939,34	Vlastní	Indiv
81	1	Demontáže	kpl	1,00000	7 164,22	7 164,22	Vlastní	Indiv
82	5	Prořez	kpl	1,00000	3 935,33	3 935,33	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	02a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Celkem						432 436,57		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	01	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích
R:	03	Slaboproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				1 099 747,20		

Díl: 1		EPS - Materiál EPS - kompatibilní se stávajícím systémem EPS Esser IQBControl				188 296,80		
1	EPS 01	Modul se třemi pozicemi pro mikromoduly.	ks	1	8 040,00	8 040,00	Vlastní	Indiv
2		Demontáž	ks	1	480,00	480,00	Vlastní	Indiv
3	EPS 02	Mikromodul sběrnice esserbus® (8 bit)	ks	1	7 504,80	7 504,80	Vlastní	Indiv
4		Demontáž	ks	1	480,00	480,00	Vlastní	Indiv
5	EPS 03	Esserbus® koppler Alarmový (4/2)	ks	1	5 868,00	5 868,00	Vlastní	Indiv
6		Demontáž	ks	1	360,00	360,00	Vlastní	Indiv
7	EPS 04	PVC Montážní krabice 600x500x250 pro Kopplery, montážní deska, vybavená.	ks	1	3 396,00	3 396,00	Vlastní	Indiv
8		Demontáž	ks	1	480,00	480,00	Vlastní	Indiv
9	EPS 05	OT - multisenzorový hlásič IQ8Quad	ks	28	2 760,00	77 280,00	Vlastní	Indiv
10		Demontáž	ks	28	144,00	4 032,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	02	Odvedení dešťových vod
R:	01	Odvedení dešťových vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						159 534,39		
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 1,0*1,0*1,50	m3	1,50000 1,50000	430,50	645,75	RTS 23/ I	RTS 22/ II
2	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ 0,60*1,00*160	m3	96,00000 96,00000	284,00	27 264,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 50,044	m3	50,04400 50,04400	296,50	14 838,05	RTS 23/ I	RTS 22/ II
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	260,22000	23,90	6 219,26	RTS 23/ I	RTS 22/ II
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	52,04400	308,00	16 029,55	RTS 23/ I	RTS 22/ II
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	52,04400	19,30	1 004,45	RTS 23/ I	RTS 22/ II
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním zásyp rýhy potrubí 46,955	m3	46,95500 46,95500	144,50	6 785,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
8	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním vsakovací jímka	m3	1,50000	563,00	844,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm 0,6*0,46*160 -3,14*0,08*0,08*160	m3	40,94464 44,16000 -3,21536	1 374,00	56 257,94	RTS 23/ I	RTS 22/ II
10	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině 0,6*160	m2	96,00000 96,00000	11,00	1 056,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	52,04400	513,00	26 698,57	RTS 23/ I	RTS 22/ II
12	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg 96*0,03	kg	2,88000 2,88000	154,00	443,52	RTS 23/ I	RTS 22/ II
13	583318074R	Kamenivo těžené frakce 16/32 B Zlínský kraj 1,5*1,9	t	2,85000 2,85000	508,00	1 447,80	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						581,14		

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	02	Odvedení dešťových vod
R:	01	Odvedení dešťových vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 4,0*1,50 1,0*1,0	m2	7,00000 6,00000 1,00000	39,70	277,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II
15	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 7,00*1,20	m2	8,40000 8,40000	36,10	303,24	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						13 478,40		
16	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm 0,6*0,10*160	m3	9,60000 9,60000	1 404,00	13 478,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 8 Trubní vedení						111 069,20		
17	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	160,00000	69,90	11 184,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
18	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm	kus	4,00000	544,00	2 176,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
19	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	4,00000	330,00	1 320,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
20	721170979R00	Šachta krácení trub D 315 mm	kus	4,00000	68,30	273,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
21	28611154.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x5000 mm	kus	32,00000	1 921,00	61 472,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
22	28697100R	Dno šachtové pro KG 315/100 mm přímý tok T1 PP	kus	4,00000	1 041,00	4 164,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
23	28697103.AR	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 315/1250 mm	kus	4,00000	775,00	3 100,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
24	28697147R	Spojka šachtové roury 315 mm PVC vč. těsnění	kus	4,00000	974,00	3 896,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
25	55243068.AR	Poklop šachtový B 125 mřížkový DN 315	kus	4,00000	4 395,00	17 580,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
26	899731111R00	Vodič signalizační CYY 1,5 mm2	m	160,00000	20,40	3 264,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
27	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	160,00000	16,50	2 640,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						15 011,94		
28	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	91,25802	164,50	15 011,94	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Celkem						299 675,07		

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	02	Odvedení dešťových vod
R:	01	Odvedení dešťových vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	03	Napojení na stávající zpevněnou plochu
R:	01	Napojení na stávající zpevněnou plochu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						410 617,57		
1	0	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně - zemina z odkopávek pro použití k zásypu vybourané jámy	m3	40,88000	1,00	40,88	Vlastní	Kalkul
2	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	15,78000	154,00	2 430,12	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		(146+380)*0,03		15,78000				
3	10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	19,00000	1 204,00	22 876,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		substrát pro ohumusování v tl. 50 mm : 380*0,05		19,00000				
4	113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	31,50000	71,20	2 242,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		demontáž zpevněné plochy ze silničních panelů před vraty		22,50000				
		dílky : 3,0*1,5*5						
		2,0*1,5*3		9,00000				
5	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	52,50000	1 740,00	91 350,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		vybourání litého betonu před vraty v SZ štítě cca 5,0 m2 : 5,0*0,5		2,50000				
		vybourání zbytku betonových a zděných kcí před JV štítovou stěnou :						
		odhadovaný objem 50 m3 : 50		50,00000				
6	120901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách	m3	33,00000	2 040,00	67 320,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		bourání podzemní ŽB jámy hloubka cca 3,0 m, odhadovaný objem 70 m3 : 33		33,00000				
7	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	21,90000	89,90	1 968,81	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		pod zpevněnými plochami : (66+80)*0,15		21,90000				
8	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	40,88000	221,00	9 034,48	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		pod zpevněnou plochou z haklíků : 66*0,28		18,48000				
		pod zpevněnou plochou z plastových zatravnovacích dílců : 80*0,28		22,40000				
9	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	40,88000	44,20	1 806,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	03	Napojení na stávající zpevněnou plochu
R:	01	Napojení na stávající zpevněnou plochu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m zemina pro zásyp jámy po vybourané jímce	m3	40,88000	53,00	2 166,64	RTS 23/ I	RTS 22/ II
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	70,00000	216,00	15 120,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
zásyp jámy po vybourané ŽB jímce - odhadovaný objem 70 m3 : 70				70,00000				
12	180402111R00	Založení trávniku parkového výsevem v rovině	m2	380,00000	28,00	10 640,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
13	180405111R00	Založení trávníků ve veget. prefa.výsevem v rovině	m2	146,00000	103,00	15 038,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
založení trávníků ve vegetačních dlaždicích : 66+80				146,00000				
14	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	219,00000	55,90	12 242,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
rozprostření stávající ornice : 219				219,00000				
15	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	380,00000	38,70	14 706,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
16	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	380,00000	5,30	2 014,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
odplevelení budoucí zelené plochy : 380				380,00000				
17	25230500.AR	herbicid selektivní bal. po 5 l	l	0,04000	4 735,00	189,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
18	59691019.AR	Recyklovaná zemina	t	58,24000	381,00	22 189,44	RTS 22/ II	RTS 22/ II
zásyp jámy po vybourané ŽB jímce - odhadovaný objem 70 m3 : 70*2,0				140,00000				
odpočet - zemina z odkopávek : -40,88*2,0				-81,76000				
19	R-11111	Uložení náhrobků k dlouhodobému uskladnění	kpl	1,00000	96 000,00	96 000,00	Vlastní	Indiv
Stávající náhrobky budou uloženy do jámy o rozměrech 5,0 x 10,0 m hloubky 2,0 m : na pískové lože tl. 150 mm, budou zasypány zeminou, povrch bude zpětně zatravněn : komplet : 1				1,00000				
20	R181301101R00	Rozprostření zahradnického substrátu, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	380,00000	55,90	21 242,00	Vlastní	Kalkul
ohumusování - zahradnickým substrátem - tl. 50 mm : 380				380,00000				

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	13 968,48
---------------	-----------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	03	Napojení na stávající zpevněnou plochu
R:	01	Napojení na stávající zpevněnou plochu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	10371500R	Substrát zahradnický B VL substrát - vyrovnávací vrstva pod zatravnovací plastovou dlažbu tl. 50 mm (15% podíl) : 80*0,15*0,05 substrát - výplň spar v zatravnovací dlažbě tl. 50 mm : 80*0,05	m3	4,60000 0,60000 4,00000	1 204,00	5 538,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
22	451504111R00	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu zatravnovací tl. 50 mm vyrovnávací vrstva tl. 50 mm (směs 70% kamenivo 4-8, 15% substrát, 15% hlína) : 80 předpoklad využití hlíny z výkopů na staveništi :	m2	80,00000 80,00000	70,60	5 648,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
23	583314074R	Kamenivo těžené frakce 4/8 B Zlínský kraj 80*0,7*0,05*1,8	t	5,04000 5,04000	552,00	2 782,08	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl: 5		Komunikace				406 842,31		
24	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm drcené kamenivo fr. 8-16 : 66	m2	66,00000 66,00000	135,50	8 943,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
25	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm drenážní podloží zatravnovací plastové dlažby : 80*2	m2	160,00000 160,00000	182,50	29 200,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
26	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm 66	m2	66,00000 66,00000	238,00	15 708,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
27	596491115R00	Řezání kamenné dlažby tl.100 mm 13,363	m	13,36300 13,36300	291,50	3 895,31	RTS 23/ I	RTS 22/ II
28	596921211R00	Kladení plast.veget.dlaždic,lože 50mm,pl.do 50 m2 zatravnovací dlažby z plastových dílů (35 + 45 m2) : 80	m2	80,00000 80,00000	177,50	14 200,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
29	596921291R00	Přípl.za výpl.spár veg.plast.dlaždic,bez dodávky	m3	4,00000	1 290,00	5 160,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	03	Napojení na stávající zpevněnou plochu
R:	01	Napojení na stávající zpevněnou plochu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		80*0,05		4,00000				
30	R28324500.AR	Tvárnice zatravňovací tl. 50 mm zatravňovací dlažby z plastových dílů (35 + 45 m2) : 80*1,1	m2	88,00000	447,00	39 336,00	Vlastní	Kalkul
				88,00000				
31	R58381089R	Haklík žulový haklíky žulové : 66*1,1	m2	72,60000	3 430,00	249 018,00	Vlastní	Kalkul
				72,60000				
32	R591111111R00	Kladení dlažby kamenné, lože z kamen.tl. 3 cm zatravňovací dlažba - haklíková : 66	m2	66,00000	627,00	41 382,00	Vlastní	Kalkul
				66,00000				
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						12 125,00		
33	R914001121RT6	Dmt + Mtž - svislé dopr.značky a sloupku, základ - přesunutí stávající dopravní značky o cca 500 mm	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Kalkul
34	R917832111RT5	Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15 včetně obrubníku ABO 8-10 lemování zatravňovací dlažby : 12,5*2	m	25,00000	405,00	10 125,00	Vlastní	Kalkul
				25,00000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						58 583,47		
35	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	224,88857	260,50	58 583,47	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						206 110,12		
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 214,43	t	214,43000	126,00	27 018,18	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				214,43000				
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 214,43*14	t	3 002,02000	16,80	50 433,94	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				3 002,02000				
38	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 silniční panely : 11,18 vybourané kce z PB : 52,5*2,3 vybourané kce z ŽB : 33,0*2,5	t	214,43000	600,00	128 658,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				11,18000				
				120,75000				
				82,50000				
Celkem						1 108 246,95		

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	03	Napojení na stávající zpevněnou plochu
R:	01	Napojení na stávající zpevněnou plochu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-01a	Rekonstrukce konírny u hospodářského dvora v Rymicích - změna stavby před dokončením
O:	04	VRN
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady	253 000,00					
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 23/ I	Indiv
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00	RTS 23/ I	Indiv
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	150 000,00	150 000,00	RTS 23/ I	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady	81 000,00					
4	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	RTS 23/ I	Indiv
5	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ I	Indiv
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 23/ I	Indiv
7	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00	RTS 23/ I	Indiv
8	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	RTS 23/ I	Indiv
9	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ I	Indiv

Celkem	334 000,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání